Que devido os descasos, abalos psíquicos e morais não lhe restou outra alternativa, senão ajuizar a presente ação de 

reparação por danos morais. 

Ao final, pugna pela condenação do réu no pagamento de uma indenização por danos morais no importe de R$ 

15.000,00(quinze mil reais), mais custas processuais e honorários advocatícios. 

CONTESTAÇÃO jungida ao id nº 8934058131 - Pág.1/3, fls, 43 usque 45 do caderno processual. 

IMPUGNAÇÃO constante do id nº 9547763077 - Pág.1/2 fls, 48/49 do processo. 

SANEADOR irrecorrido, vide id nº 9781551165 - Pág.1/2, fls, 56/59 dos autos.